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pOgółem przebadano obeser o powlersohnl 100 m • Odkryto 
4 groby olałopalne zalegająoe na głąbokośol 1,3 - 0,5 a, prze
mieszane 1 2 skupiska oeramlki oraz koóol. Grób 1 popielnloowy. 
zawierał 11 naosyń 1 jedną zapinką brązową« Grób 2 - popielni
cowy* zawierał 2 naozynla 1 uszkodzoną szpilą z dwiema tarcz
kami spiralnymi. Grób 3 - popielnloowy* z 2 przystawkami. Grób 
4 - jamowy.

Badania bądą kontynuowana.

I
LUBARTÓW patrz epoka brązu

Ll/BHIEWICB* pow. Suląoln' patrz uzupełnienia 60

LUBHIOE, pow. Wieruszów Muzeum Aroheologlozne
Stanowisko 2 1 Etnograflozne w Łodzi

Badania prowadził mgr Zdzisław Kaszswskl.
Finansował WIZ w Łodzi. Cmentarzysko kul
tury łużyckiej z okresu halsztaokiego.

Ha stanowisku nr 2 kontynuowano badania ratowniose rospo- 
oząte w 1965 roku. Konoentrowały slą one w południowej osądol 
omentarzyśka* narażonej najbardziej na snlszozenle prses głą- 
boką meohanlozną orką.
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2Ra obsaara* 500 ■ odkryto 25 grobdw oiałopalnyoh, ktdro 
no podstawia obrnądka pograabowago nośna podoielió na poplal- 
nioowa i jaaows.

Grobów popislnioowyoh było 11* * tyn 5 ■ obstawą kaalonną- 
Wyposażania ioh było bordoo różnorodno 1 bogato* Oprdoa popial- 
nloy snajdowało slą w nioh od 2 do 10 naosyń oras nabytki nota* 
Iowo a brąna i żslasa Jak anpllo* naanyjnlki* branooloty* siar- 
py, nożt 1 paoiorkl asklano. Praadaioty aotalowa ladały nląday 
naonynlaal na koóoiaoh w popiolnloy.

Groby Jaaowa były lioanlejaso* Odkryto ioh 15 w tyn 5 »( 
obstawą kaalenną. Wypoaaisni* podobna jak w grobaoh poplalnl- 
eowyoh. Wyjątok stanowi grdb nr 85. w ktdrya odkryto tray gro* 
oikl poobodasnia soytyjskisgo 1 25 pooiorkdw aaklanyoh.

■a podstawia fora naoayd* sabytkdw aotalowyoh i obraądka 
pograsbswago oasntaraysko to aożany aaliosyć do knltory łużyo- 
klsj* Obronologioanla praypada ono na koniao okrasa haloata0- 
kisgo O .i pooaątsk okrasa 9.

ŁOPAWA, pow. Słapsk patrs opoka brąsai

MACHÓW, pow. farnobrasg patra opoka brąaa


